2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2017 № 471

О внесении изменений в постановление Главы города от 11.10.2016 № 698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008 № 355 от 11.09.2014 №289), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги», утвержденное постановлением Главы города от 11.10.2016 №698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 31.01.2017 № 46), изложив приложение 1 к Положению «Должностные оклады (тарифные ставки) работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги» в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Изменения в Положение, внесенные настоящим постановлением, вступают в действие и применяются для начисления заработной платы с 22.06.2017.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	          И.М. Сергеев

Приложение 1
к Положению об оплате  труда
работников муниципального
казенного  учреждения  города
Фрязино «Ритуальные услуги»

[bookmark: _GoBack]ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (ТАРИФНЫЕ СТАВКИ)
работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги»

	№
 п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Директор
	28 000,00

	2
	Заместитель директора
	26 355,00

	3
	Главный инженер
	25 000,00

	4
	Юрист
	15 000,00

	5
	Специалист по кадрам
	15 000,00

	6
	Специалист в области похоронного дела
	19 000,00

	7
	Смотритель кладбища (колумбария) (3разряда)
	8 427,00